
                                                                                          

                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 47η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  12ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 437 /24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 3ον: « Εξειδίκευση Πίστωσης εγγεγραμμένης στον Κ.Α 30.6142.0028 με Τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών σύνταξης 
τοπογραφικών διαγραμμάτων» προκειμένου να γίνει συγκρότηση φακέλου για διεκδίκηση με αγωγή οκτώ (8) 
γεωτεμαχίων  στη ΔΕ Άνοιξης»

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33267/08-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών: Κανακάρη Ευαγγελία, Δημητριάδης Σταμάτιος, Ουσταμπασίδης Σταύρος, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος,
Νούση Λαμπρινή, Καλαφατέλης Ιωάννης, Φωτάκης Ιωάννης , Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Απόντων μελών : Κριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης και οι Δημοτικοί Σύμβουλοι : κ. κ.
Κουκάς Αλέξανδρος,  Κομνηνάκης Γεώργιος και η κα  Θεοδωρίδου Πέππα Μαρία
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος 3ου: «  Εξειδίκευση Πίστωσης εγγεγραμμένης στον Κ.Α 30.6142.0028 με
Τίτλο  «Παροχή Υπηρεσιών σύνταξης  τοπογραφικών διαγραμμάτων» προκειμένου να γίνει  συγκρότηση φακέλου για
διεκδίκηση με αγωγή οκτώ (8) γεωτεμαχίων  στη ΔΕ Άνοιξης  » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 31031/23-10-2024
εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Τμ. Σχεδίου Πόλης  υπογεγραμμένη από τον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων
Υποδομών & Χωροταξίας  κο Κουκά Αλέξανδρο, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΡΙΥΟΩ93-Ρ13



ΑΔΑ: ΡΙΥΟΩ93-Ρ13



ΑΔΑ: ΡΙΥΟΩ93-Ρ13



ΑΔΑ: ΡΙΥΟΩ93-Ρ13



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 31031/23-10-24 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Τμ. Σχεδίου Πόλης,  με τα 
σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
Κατά πλειοψηφία

με( 4 )ψήφους υπέρ & ( 4 ) κατά:
(λόγω ισοψηφίας, επικρατεί η ψήφος της  Προέδρου)

• Oι κ. κ. Μαϊχόσογλου Αικατερίνη,  Νούση Λαμπρινή, Καλαφατέλης Ιωάννης και Φωτάκης Ιωάννης  δήλωσαν 
θετική ψήφο, για τους λόγους που ανέφεραν και αναλυτικά καταγράφτηκαν στα απομαγνητοφωνημένα 
πρακτικά.

• Οι κ.κ. Δημητριάδης Σταμάτιος,  Κανακάρη Ευαγγελία, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος και Ουσταμπασίδης Σταύρος 
δήλωσαν αρνητική ψήφο, για τους λόγους που ανέφεραν  και αναλυτικά καταγράφτηκαν στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

              

Εξειδικεύει πίστωση ποσού 5.580,00 € συμπ. ΦΠΑ 24% και Εγκρίνει τον τρόπο εκτέλεσης με απευθείας ανάθεση (άρθρ. 
50 του Ν. 4782/2021), για δαπάνη με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών σύνταξης τοπογραφικών Διαγρ/των για διεκδίκηση οκτώ 
(8) γεωτεμαχίων στη ΔΕ Άνοιξης» σε βάρος του Κ.Α. 30.6142.0028, με την ονομασία “Παροχή Υπηρεσιών σύνταξης 
τοπογραφικών διαγραμμάτων” του προϋπολογισμού ο.ε. 2024.              

                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τμ. Σχεδίου Πόλης

ΑΔΑ: ΡΙΥΟΩ93-Ρ13



              

                                                                                   

ΑΔΑ: ΡΙΥΟΩ93-Ρ13


		2024-11-15T14:23:56+0200
	Athens




